

Seria ARX Nr. 17553 Socială și Protecția Copilului Sector 3
Furnizor: ARIMEX COMEXIM 2000 S.R.L. Direcția Economică

Cumpărător: D. G. A. S. P. C

(denumire, formă juridică) SECTOR 3

Nr. R.C./Aut. 340/5679/1994

C.I.F.: RO 5464370

Cap.Soc.: 50000 LEI

Sediul: Bucuresti, Str. Caltanasi, nr.2, bl.174, sc.3, et.1, ap.42, Sector 4

04 FEB. 2021 FACTURA

Nr. Intrare: 440 Nr. ordine:

Data:

03.02.2021

Nr. aviz:

Nr.reg.com.:

C.I.F.: FLOAREA SPERANTEI

Sediul:

Județul: BUCUREȘTI

Contul:

Banca:

Cota T.V.A. 9 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Rasol mănzat	kg	1,100	18,96	20,86	1,88
2	Ceafa porc	kg	5,600	21,60	120,96	10,89
3	Burta vita	kg	6	17,91	107,46	9,68
4	Salami Canadian	kg	5,500	20,02	110,11	9,91
5	Salami Victoria	kg	4,150	20,44	84,83	7,64
6	Muschi file	kg	2,750	25,28	69,52	6,26
7	Pastrama porc	kg	2,550	22,12	56,41	5,08
8	Suncă Praga	kg	2,100	22,12	46,46	4,19
9	Crevenurși pui	kg	3	17,70	53,10	4,78
10	Piepe inferioare	kg	10	12,64	126,40	11,38
11	Piept pui deosat	kg	15	21,49	322,35	29,02
12	Ton în ulei	kg	10	5,79	57,90	5,22

CONSILIUL LOCAL SECTOR 3
BUCUREȘTI
C.A. SIA
FLOAREA SPERANTEI

Semnătura și stampila furnizorului

Date privind

Numele de

B./C.I. ser

CNP

Mijlocul de

nr.

Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la

data de _____ ora _____

Semnăturile

Total din care: accize

1176,36 105,88

X

Semnătura de primire

Total de plată (col.5+col.6)

1282,24